DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTITUIÇÃO COMO
DELIMITADORA DO PODER PUNITIVO ESTATAL de autoria de FERNANDA
NASCIMENTO DOS SANTOS, LUCIANO DE ALMEIDA MARACAJÁ, IAGO BARBOSA
SILVA ARAÚJO, foi publicado nos Direito, Cidadania e Interseccionalidade referente ao
ISBN 978-85-61702-98-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118889

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118889